Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«27 » августа  2013 года
	                                                №74

РЕШЕНИЕ

	Об информации по проведению ремонта жилья ветеранам ВОВ, боевых действий, вдовам, проживающим на территории муниципального образования       «Белоярское городское поселение»

Заслушав  информацию  по проведению ремонта жилья ветеранам ВОВ, боевых действий, вдовам, проживающим  на территории муниципального образования       «Белоярское городское поселение»,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1.Информацию председателя районного Совета ветеранов Соколовского Бориса Николаевича по проведению ремонта жилья ветеранам ВОВ, боевых действий, вдовам, проживающим  на территории муниципального образования       «Белоярское городское поселение»,  принять к сведению.

Председатель Совета                                                                            С.В. Высотина
Белоярского городского поселения

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Совет-2, Адм.Т О -1, прокуратура-1, Адм.БГП-1, Совет ветеранов -1.